מועצה אזורית מטה בנימין

כ"א חשוון תשע"ו
03 נובמבר 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

פקקים בחיזמא: בשל הימשכות המצב הביטחוני והפקקים הארוכים במחסום חיזמא, במיוחד בשעות הבוקר, החלו נציגי המועצה להתייצב במחסום החל משעות לפנות-בוקר, כדי לוודא את הזרמת התנועה במחסום עד כמה שניתן. במקביל התקיימו גם השבוע פגישות עם נציגי המשטרה והצבא כדי לבחון דרכים נוספות להקל על התושבים הנוסעים בדרכים.